
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  07.10.2022

Itemnummer 1000021335   1/3
PR
O
D2

98
27

 
 
10

00
02

13
35

Productomschrijving
Abena Man Premium is ons productaanbod dat speciaal is ontwikkeld voor mannen en biedt discrete bescherming bij licht tot matig urineverlies. 
De T-vormige bescherming is perfect aangepast aan de mannelijke anatomie en zorgt voor vrije beweging dankzij de uitstekende pasvorm. De extra 
zachte micro-geperforeerde bovenlaag zorgt voor ultiem comfort. De hoogwaardige kern met Top-Drytechnologie zorgt voor snelle absorptie en een 
droog oppervlak, zelfs na herhaaldelijk veriles van urine, waardoor de huid gezond blijft. De volledig ademende bescherming is voorzien van unieke 
anti-lekranden met ingebouwde pockets voor extra bescherming. Het speciale geurfilter beperkt nare luchtjes tot een minimum. De dermatologisch 
geteste producten zijn voorzien van het Nordic Swan Ecolabel en zijn gemaakt van FSC-gecertificeerde materialen.

Specificaties

Basisnaam Product voor mannen

Merk ABENA

Submerk Man

Formaat Formula 1

Kleur Grijs

Functies Met hersluitbare tape

Materiaal BTBS, ECF fluff, nonwoven, PE, PP, hars, SAP

Lengte/diepte 290 mm

Breedte 230 mm

Tolerantie +/- 10%

Absorptie Rothwell 450 ml

Geslacht Man

Kwaliteitsniveau Premium

Certificaten UKCA, CE, FSC Mix Pulp, MD, Nordic Swan-milieukeurmerk

CE-klasse Class I

Product- of testnormen ISO 11948-1, ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001

Richtlijnen, voorschriften en wetten MDR (EU) 2017/745

Veiligheidsinstructies en waarschuwingen Buiten bereik van kinderen houden.

Houdbaarheid 5 jaar.

Bewaarinstructies Opslag: droog, kamertemperatuur en geen zonlicht.

Instructies voor productverwijdering Afvoeren met huishoudelijk afval.

Instructies voor verwijdering van de verpakking Kan worden gerecycled of verbrand.

Product voor mannen, ABENA Man, 
Formula 1, met hersluitbare tape, 
Premium

 Hoogwaardige kern voor snelle absorptie en een droog oppervlak 
 Unieke anti-lekranden voor extra bescherming 
 Superzacht voor optimaal comfort 
 100% ademend voor een gezonde huidbalans 

Itemnummer |  1000021335



ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  07.10.2022

Itemnummer 1000021335   2/3
PR
O
D2

98
27

 
 
10

00
02

13
35

Gebruiksaanwijzing/toepassing
Bescherming voor mannen met licht tot matig urineverlies die een actief leven leiden. Gemakkelijk te fixeren in normaal, nauwsluitend ondergoed 
door middel van de plakstrip. Productafmeting te herkennen door kleurcodes, productnamen en maat-/absorptieaanduidingen op de hersluitbare 
plakstrip en zak.
   
Verpakkingsgegevens

Eenheid Bevat Lengte Breedte Hoogte EAN

cll 180 st 56 cm 23.6 cm 36.2 cm 5713571001134

pak 15 st 20 cm 9 cm 17.5 cm 5713571001127

st 1 st

Het Nordic Swan Ecolabel is een officieel Scandinavisch milieulabel. Producten met het Nordic Swan Ecolabel voldoen aan strenge 
milieueisen met betrekking tot grondstofproductie, gebruik, documentatie en veiligheid.  

FSC™ (Forest Stewardship Council) is een internationale niet-gouvernementele organisatie die zich inzet voor de promotie 
van verantwoord bosbeheer wereldwijd. FSC™-gecertificeerde producten zijn gemaakt van grondstoffen afkomstig uit goed 
beheerde bossen en van verantwoorde bronnen. De traceerbaarheid en integriteit van het label worden gehandhaafd door strenge 
controlemaatregelen. Door te kiezen voor FSC™-gecertificeerde producten helpt u te zorgen voor bossen en de mensen en wilde 
dieren die er leven. Ga voor meer informatie naar www.fsc.org. 

Producten die zijn gelabeld met MD, worden geclassificeerd als medische hulpmiddelen.

De CE-markering garandeert dat een product veilig te gebruiken is en voldoet aan alle veiligheidsmaatregelen. CE staat voor 
Conformité Européenne (Europese conformiteit) en komt vooral voor op elektronische apparatuur, veiligheidsuitrusting, 
bouwproducten en medische apparaten.

De UKCA-markering garandeert dat een product veilig is te gebruiken en voldoet aan alle veiligheidsmaatregelen in 
overeenstemming met de productnormen en wetgeving van het VK.

Het product is volledig 
ademend voor het comfort van 
de gebruiker, ook bij langdurig 
gebruik. Voor een intacte en 
gezonde huid.

Uw garantie dat onze 
producten zijn getest op 
ingrediënten die mogelijk 
huidirritatie kunnen 
veroorzaken. Tests zijn 
uitgevoerd door een 
onafhankelijk extern 
laboratorium.

Het Odor Control-geurfilter 
is een cruciaal voor de 
discretie van de gebruiker. 
De incontinentieproducten 
van ABENA zijn ontworpen 
en ontwikkeld om ervoor te 
zorgen dat er een minimale 
geur vrijkomt uit het product.

Effectieve lekbarrières, zowel 
zichtbaar als onzichtbaar, en 
latexvrije elastieken zorgen 
voor een goede pasvorm, 
waardoor het risico op 
doorlekken wordt verkleind.

Unieke Top-Dry-technologie 
die zorgt voor een snelle 
absorptie en een droog 
oppervlak, zelfs na 
herhaaldelijk plassen.

Een combinatie van 100% 
ademend vermogen, Top-Dry 
en lekbescherming zorgt 
voor een droog oppervlak 
en een gezonde huid, zelfs 
na herhaaldelijk plassen, 
waardoor de natuurlijke pH-
balans van de huid behouden 
blijft.
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Het product bevat geen latex. Druppelsysteem dat absorptie 
aangeeft. Hoe meer druppels, 
hoe hoger de absorptie. Loopt 
van 1 tot 9 druppels.

*


